
1. Gimnastyka/mata edukacyjna z pałąkami - Tiny Rockers
Wprowadź swoje dziecko w świat rock'n'rolla dzięki tej niesamowitej macie do ćwiczeń, która zawiera
wciągające funkcje, wspaniałe melodie i kontrastowy design.

Noworodki potrafią rozróżniać jedynie skrajne kontrasty, dlatego grafika maty Tiny Rockers tak dobrze na nie wpływa, 
ponieważ jest dużo łatwiejsza do wykrycia i wspiera rozwój wzroku i mózgu.
Duże oczy & uśmiechnięte twarze w kontrastujących kolorach dużo bardziej przykuwają uwagę dziecka i ułatwiają mu 
skupianie się na danym obiekcie. Twarze, a w szczególności okolice oczu dostarczają ważnych informacji społecznych i 
emocjonalnych.

Ponad 20 wciągających zajęć, które wspierają rozwój dziecka i inspirują do eksploracji.
Regulowane pałąki & pierścienie na zawieszki dla regulacji sensorycznej; przesuwany łącznik pałąków sprawia, że od tej 
pory możesz dostosować ich ułożenie do potrzeb rozwojowych swojego dziecka. Twój maluszek będzie mógł leżeć na 
brzuszku, mieć zabawki zawsze blisko rączek, a nawet bawić się na macie z Tobą!
Mata zapewnia stymulację zmysłów poprzez interaktywne, wciągające zabawki, w tym gitarę do zabawy na brzuszku z 
funkcją pozytywki aktywowaną przez dziecko. Mata posiada Muzyczny Lew, Muzyczną gitara/pozytywka.
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2. Sorter kształtów - Tiny Rockers
Sorter kształtów z kolekcji Tiny Rockers to wyjątkowa zabawka dla każdego dziecka, mająca wpływ 
na rozwój wielu umiejętności. Dzięki 6 kształtom pomaga rozwijać koordynację wzrokowo-
ruchową oraz umiejętności poznawcze i logicznego myślenia.
Ta zabawka inspiruje dzieci do myślenia poza schematami, umożliwiając im układanie, 
kształtowanie i odkrywanie nowych, pomysłowych sposobów zabawy.
6 zabawnych, kolorowych kształtów:gwiazda, koło, krzyżyk, sześciokąt, trójkąt, kwadrat.

3. Muzyczna gitara/pozytywka - Tiny Rockers
Muzyczna gitara/pozytywka z kolekcji Tiny Rockers to niezwykle wciągająca zabawka, która 
została zaprojektowana tak, aby rosnąć wraz z dzieckiem.
Gitara gra 4 melodie Rock 'N Roll i wspiera rozwój poznawczy oraz zdolności motoryczne u 
dziecka.
Ta zabawka jest idealna na spacery i wszelkie wyjścia, dzięki swoim kompaktowym rozmiarom, 
które umożliwiają łatwe zabranie jej wszędzie. Posiada specjalne kółko do przypięcia, dzięki 
czemu możesz ją wygodnie przypiąć do wózka lub torby, mając ją zawsze pod ręką.
Odtwarza muzykę i dźwięk po dotknięciu - 4 melodie rockowe, każda po 10 sekund.

4. Zawieszka/grzechotka Tiny Smarts - Królik - Tiny Rockers
Grzechocząca zawieszka Królik z kolekcji Tiny Rockers może towarzyszyć maluszkowi w każdym 
momencie.
Uniwersalny klips do łatwego mocowania do wózków, gondoli, łóżeczka i nie tylko.
Różne zabawne miękkie tekstury wzbogacają rozwój zmysłu dotyku.

5. Łuk z zabawkami - Tiny Rockers
Łuk z zabawkami to jedyny w swoim rodzaju produkt, który dołączony do 
fotelika, leżaczka czy wózka urozmaica czas maluchowi.
Zabawka jest bardzo łatwa w montażu, a regulacja jej kąta nachylenia 
pozwoli dostosować ją do potrzeb każdego dziecka.
Zabawki zawieszone na łuku umożliwią każdemu maluszkowi rozwój 
motoryki dużej, ruchów precyzyjnych oraz zmysłów.
Ruchomy pałąk umożliwiający dostosowanie kąta nachylenia, łatwo może 
być nachylony ku dziecku
Posiafa szeleszczące grzechotki, wiatraczek uruchamiany przez dziecko z 
uchwytem-gryzaczkiem.
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6. Książeczka interaktywna - dwustronna - Tiny Rockers
Dwustronna książeczka dla dzieci z aktywizującymi elementami.
Z jednej strony książeczka jest czarno-biała, z drugiej - kolorowa.
Książeczka wspiera zmysł wzroku dziecka dzięki kontrastującym czarno-białym barwom z jednej strony, idealnie 
dostosowanym do młodszych dzieci i kolorowym zabawnym designem przeznaczonym dla starszych dzieci z drugiej.
Pomaga wydłużyć czas spędzania dziecka na brzuszku dzięki aktywizującym elementom, które pomogą dziecku 
spędzać więcej czasu na brzuszku, wzmacniając tym samym mięśnie ramion i karku.
Stymuluje zmysły dziecka dzięki zabawnym teksturom, kontrastującym kształtom i kolorowym postaciom, które 
zapewniają niezwykle ważną stymulację zmysłu wzroku i dotyku.
Książeczka jest łatwa do złożenia i zabrania ze sobą, dokądkolwiek z maluszkiem zmierzacie, zapewniając mu zabawę i 
aktywizując go również w podróży. Dzięki temu ROZWÓJ JEST ZAWSZE W ZASIĘGU DZIECKA.
Pasuje do większości gondol.
Elementy aktywizujące książeczkę: lusterko, kontrastujące biało-czarne ilustracje, zabawa w „a ku-ku”, szeleszcząca 
gitara, satynowe wstążki, pluszowa naszywka.

7. Elektroniczna gitara - Tiny Rockers
Wyposażona w 8 piosenek i dźwięków, zachwyca szczegółowym designem pełnym 
interaktywnych przycisków, które wspierają rozwój zmysłów, zdolności 
poznawczych i motoryki dziecka. To prawdziwe rockowe doświadczenie!
Ze względu na niewielki rozmiar, można ją zabrać ze sobą wszędzie, aby umożliwić 
dziecku zabawę przy 9 różnych melodiach. Dzięki temu maluch dodatkowo rozwija 
umiejętnści motoryczne, poznawcze i komunikacyjne.
8 różnych melodii – każda o długości od 40 do 60 sekund.
Opcja zabawnych i rockowych piosenek.
4 struny gitary wyginają się na bok, wydając przy tym dźwięki.
Możliwość przełączania melodii.
Regulator głośności - dziecko może samodzielnie zmienić głośność melodii.

h�ps://www.marko-baby.pl/elektroniczna-gitara-�ny-rockers,25437,p.html

https://www.tinylove.com/product/tiny-rockers-shape-sorter/
https://www.tinylove.com/product/soft-musical-guitar/
https://www.tinylove.com/product/tiny-rockers-shape-sorter/
https://www.tinylove.com/product/tiny-rockers-shape-sorter/
https://www.marko-baby.pl/elektroniczna-gitara-tiny-rockers,25437,p.html
https://www.tinylove.com/product/tiny-rockers-shape-sorter/


h�ps://www.marko-baby.pl/elektroniczna-gitara-�ny-rockers,25437,p.html

8. Interaktywna zabawka - Pies Charlie - Tiny Rockers
Elementy zabawki: elastyczny korpus, koraliki w kołach, wirująca kula z koralikami, 
szeleszczące tkaniny, obracająca się głowa.
Zabawka rośnie z dzieckiem – poczynając od leżenia na brzuszku, przez siedzenie, 
stanie, aż do samodzielnego chodzenia. Pies Charlie będzie towarzyszyć dziecku na 
ścieżce rozwoju.
Starsze dzieci będą rozciągać tułów lwa, aby zmienić sposób jego poruszania się, dzięki 
temu stopniowo zaczną pojmować sekwencje działań.
Unikalny design zabawki i elastyczny kształt harmonijki inspirują dzieci do obracania, 
rozciągania, skręcania i popychania zabawki – odkrywania nowych możliwości zabawy.
Szeleszczące uszy, wirująca kula z koralikami oraz dźwięk kliknięcia, gdy głowa jest 
obracana, motywują dziecko do odkrywania i zabawy.

9. Muzyczna konsola - Tiny Rockers
Interaktywna muzyczna konsola przeniesie Twoje dziecko w świat muzyki i dźwięków. 
Obracający się winyl z efektownymi kolorami ukrytymi pod płytą i uchwyt na igłę 
imitują działanie prawdziwego gramofonu, zapewniając niesamowite wrażenia. Dzięki 
13 wbudowanym rockowym melodiom oraz suwakowi zmiany tonacji maluch może 
tworzyć własne muzyczne aranżacje, rozwijając wyobraźnię i kreatywność.
Uchwyt ułatwiający przenoszenie zabawki.
Regulator głośności - dziecko może samodzielnie zmienić głośność melodii.

10. Elektroniczny akordeon - Tiny Rockers
Elektroniczny akordeon z kolekcji Tiny Rockers to niezwykle wciągająca zabawka, która 
pomaga rozwijać emocje i kreatywność u dziecka.
Ze względu na niewielki rozmiar, można ją zabrać ze sobą wszędzie.
Akordeon Tiny Rockers to zabawka, która zapewnia świetną zabawę, jednocześnie 
rozwijając kreatywność, motorykę, zmysły i zdolności poznawcze dziecka. Wyposażony 
w 7 gotowych rockowych melodii, pozwala dziecku słuchać muzyki lub komponować 
własne utwory dzięki trybowi gry. Zabawa tym interaktywnym instrumentem 
inspirowanym prawdziwym akordeonem zachęca dziecko do odkrywania swojej 
kreatywności.
Dwa uchwyty ułatwiają trzymanie, a przesuwany suwak tonacji dodaje jeszcze więcej 
muzycznej frajdy. 7 klawiszy z różnymi dźwiękami i opcją zmiany między klasycznym a 
elektrycznym brzmieniem otwierają przed dzieckiem świat muzycznych 
eksperymentów. Dodatkowo 4 kolorowe diody LED pomagają odróżnić klawisze i 
sprawiają, że zabawa staje się jeszcze bardziej angażująca
Cechy:
Otwieranie i zamykanie akordeonu tworzy różne dźwięki
Dwa uchwyty umożliwiają dziecku łatwe trzymanie zabawki
7 różnych melodii – każdy klawisz akordeonu gra inną melodię
- dżwięki klasyczne lub elektroniczne akordeonu
- 7 klawiszy na 7 nut klasycznych lub elektronicznych
4 zabawne diody LED, gdy dziecko naciska klawisze akordeonu
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12. Karuzela podróżna - Tiny Rockers
Wszechstronna karuzela 3w1 angażuje i uspokaja dzieci w domu i podróży. Jej 
poszczególne elementy stymulują zmysły i zdolności motoryczne już od narodzin.
Ciekawy design, wspaniałe wzory i kolory zapewniają dzieciom niezbędną stymulację 
wzrokową. Wiszące i obracające się nad nimi urocze postacie, umożliwiają stymulację 
wizualną i emocjonalną oraz zachęcają do wydawania dzwięków i komunikowania się.
Cechy:
30 minut ciągłej muzyki z 5 różnymi utworami. Super melodie w domu i poza nim.
Specjalne zapięcie umożliwia przymocowanie karuzeli do większości łóżeczek 
podróżnych, kojców, fotelików samochodowych, kołysek i wózków.
Kompaktowa, lekka konstrukcja karuzeli z możliwością złożenia, dzięki temu możesz 
zabrać ją ze sobą wszędzie.
Duży klips do zamocowania na wózku.
Uniwersalne mocowanie, które pasuje do większości łóżeczek podróżnych, kojców, 
fotelików samochodowych, wózków i kołysek.
Zapięcie na rzep.

11. Sorter - Miś Panda - Tiny Rockers
Wrzucając do zabawki trzy kolorowe grzechotki, dziecko zostaje 
nagrodzone migającymi światełkami i zabawnymi dźwiękami. Piłki 
toczą się, zapewniając ciągłą zabawę.
Sorter posiada trzy łatwe do chwycenia pierścienie o różnych 
teksturach, które można nałożyć na zabawkę, aby zapewnić 
dodatkowe zaangażowenie podczas gry.
Piękny design Tiny Rockers i energetyczne kolory sprawiają, że ta 
zabawka idealnie nadaje się do zabawy zarówno solo, jak i w 
towarzystwie bliskich. Dziecko może cieszyć się muzycznymi efektami 
dźwiękowymi, badając jednocześnie różne dźwięki i faktury piłek oraz 
pierścieni, które oferują dodatkowe opcje zabawy.
Zawiera 3 zabawne, łatwe do chwycenia pierścienie, które można 
układać
Zawiera 3 kolorowe grzechoczące piłeczki, które można wrzucić do 
środka zabawki
Dziecko zostaje nagrodzone, gdy piłeczki zostaną wrzucone do środka
- Migające światełka
- Zabawne dźwięki (klaskanie i śmiech dziecka)
- Piłki toczą się, zapewniając ciągłą zabawę
Głowa misia pandy ma uszy wykonane z miękkiego materiału
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